DIREÇÃO DO ICTB

PORTARIA Nº 139, de 12 de setembro de 2024

O Diretor CHRISTOPH SCHWEITZER MILEWSKI
no uso de suas atribuições, e da competência
que lhe foi delegada pela PORTARIA Nº 10 -
PR/Fiocruz, de 10 de janeiro de 2024 e pela
PORTARIA GM/MS N° 1.156, DE 8 DE JUNHO
DE 2021,

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO
Instituir comissão para o fim que especifica.

2.0 - OBJETIVO
Reconstituir comissão para conduzir o processo eleitoral 2024/2028, para eleição de chefes de Serviços e
Representantes do ICTB.

3.0 - COMISSÃO
A comissão terá a seguinte composição:

Presidente
Wilson Pereira de Souza - Matrícula 1554352
Secretária
Aline da Cruz Repolez - Matrícula 2177505
Membros
Andrea da Silva Santos - Matrícula 1554122
Laércio Carvalho dos Santos - Matrícula 1555696
Katia Pereira Martins - Matrícula 1456824

Suplente
Sérgio Barroso Ribeiro - Matrícula 1205538

4.0 - PRAZO
A comissão executará seus trabalhos no período de até 70 dias.

5.0 - VIGÊNCIA
Esta portaria entra em vigor a partir desta data. Esta Portaria revoga e substitui a Portaria Nº 129, de 28 de
agosto de 2024.

Portaria ICTB 139 Reconstituir Equipe de Comissão (4248734)         SEI 25420.000056/2024-20 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por CHRISTOPH SCHWEITZER MILEWSKI, Diretor(ª), em
12/09/2024, às 16:18, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.fiocruz.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 4248734 e o
código CRC 0843DA77.

Referência: Processo nº 25420.000056/2024-20 SEI nº 4248734

Portaria ICTB 139 Reconstituir Equipe de Comissão (4248734)         SEI 25420.000056/2024-20 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.fiocruz.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria ICTB 139 Reconstituir Equipe de Comissão (4248734)